CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

3

Ofício n° 09/2019 — PL n° 108

Toledo, 19 de agosto de 2019.

A Vossa Senhoria o Senhor
JOZIMAR POLASSO.
Secretário de Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, de Inovação e Turismo.
Prefeitura Municipal de Toledo.

Assunto: Reitera solicitação posicionamento sobre o PL n° 108, de 2019.

Senhor Secretário,

Reiteramos a solicitação feita através do Ofício n° 03/2019 — PL n° 108 a Vossa
Senhoria para que manifeste os argumentos relativos ao Projeto de Lei n° 108, da 19
de junho de 2019, de autoria do Poder Executivo, que "Dispõe sobre incentivos à
inovação e à pesquisa científica e tecnológica no ambiente produtivo, no âmbito do
Município de 7bledo"tramitando nesta Casa de Leis sob a incumbência da Comissão
Especial designada pela Portaria n° 111, de 28 de junho de 2019.

Sem mais, por ora, agradecemos.

JrNi; 	ADOR
Reiator- da Comissão Especial Portaria n° 111 - PL n 108, de 2019

Municipio de Toledo

Protocolo

Processo: 39102 / 2019

Req: JANICE APARECIDA DE SOU

ZA SALVADOR
Asssunto: Solicitacao Secret da I

ndustrid, Comercio e Turismo - Vers
ao: 1

Data: 19/08/2019 as 10:11

Acompanhe o seu Protocolo pela

Internet no endereco

www.toledo.pr.gov.br

Centro Cívico Pre.sidenta Tanccedo Naves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-039

Fone (45) ?,379-5:300
w.toE.d3pr.k?g.r

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1021265A2C8CA570996A67CBD5B96EAB CODIGO DO DOCUMENTO: 026749
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 108/2019
AUTORIA: Poder Executivo